[image: Кыштовка]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего   созыва

РЕШЕНИЕ
(второй сессии)

02.11.2015г.                                           с. Кыштовка                                № 22

   О выдвижении кандидатур на должность Главы Кыштовского района Новосибирской области

           В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности Главы Кыштовского района Новосибирской области от 22.10.2015г   Совет депутатов Кыштовского района  Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Представить на рассмотрение Совета депутатов Кыштовского района  Новосибирской области для замещения должности Главы Кыштовского района Новосибирской области следующие кандидатуры:
1.1. Кузнецов Николай Владимирович;
1.2. Липатов Виктор Николаевич.

Председатель Совета депутатов
Кыштовского района                                                             М.Е. Гончаров

image1.jpeg